
Panevėžyje veiklą plečiančios „Arginta Engineering“ apyvarta pernai
augo beveik dvigubai: panašius rezultatus prognozuoja ir 2022 m.

Viena didžiausių Lietuvos inžinerinės pramonės įrengimų projektavimo ir gamybos
grupė „Arginta Engineering“, veikianti Vilniuje, Panevėžyje ir Outokumpu
(Suomijoje), 2021 metais sugeneravo 28 mln. eurų konsoliduotų pajamų – bene
dvigubai daugiau nei 2020 m. Tuo pat metu EBITDA pelnas siekė 1,5 mln. eurų.

Planuojama, kad šiemet „Arginta Engineering“ konsoliduotos pajamos turėtų augti daugiau
kaip du kartus ir viršyti 64 mln. eurų. Taip pat numatoma, kad EBITDA 2022 m. augs
maždaug 2,5 karto ir sieks 3,8 mln. eurų.

Bendrovės vadovo Tomo Jaskelevičiaus teigimu, didžiausią įtaką „Arginta Engineering“
augimui turėjo pernai Suomijoje įsigyta, daugiau kaip 40 metų patirtį įrengimų gamybos ir
inžinerinės pramonės srityje turinti „Outotec Turula Oy“ gamykla.

„Ši investicija leido ne tik reikšmingai pakelti mūsų gamybos pajėgumus ir generuojamą
apyvartą, bet ir pasiūlyti klientams dar labiau įvairiapusiškas paslaugas, praplėsti jų
spektrą. Stebėdami šių metų rezultatus jau galime užtikrintai sakyti, kad 2022-ieji „Arginta
Engineering“ bus dar sėkmingesni nei praėjusieji metai. Jei prognozės pasitvirtins, nuo 2020
m., kai įmonės apyvarta siekė 15 mln. eurų, mūsų pajamos bus išaugusios daugiau kaip 4
kartus“, – teigia T. Jaskelevičius.

Stabilų augimą artimiausiais metais garantuos ir „Arginta Engineering“ plėtra Panevėžyje.
Jau 2023 m. Šiaurės Lietuvoje duris atvers moderni bendrovės gamykla, į kurią trijų plėtros
etapų metu planuojama investuoti iki 15 mln. eurų.

Į šią gamyklą bus perkelta visa dabartinėje Panevėžyje nuomojamoje gamykloje vykstanti
veikla. Naujasis gamybinis pastatas bus tarpinės produkcijos tiekėjas Vilniaus ir Suomijos
gamykloms. Pastarųjų tikslas – galutinio produkto surinkimas ir ištestavimas. Tuo metu
Vilniuje bus plečiama, „Arginta Enginering“ gamyklose gaminamų įrengimų, konstravimo
veikla.

Panevėžio gamykloje pirmuoju plėtros etapu planuojama įdarbinti daugiau nei 100
darbuotojų, o per artimiausius metus – virš 300 naujų komandos narių.

Tiesa, T. Jaskelevičius pažymi, kad „Arginta Engineering“ augimą puikiai iliustruoja ne tik
pajamų augimas ar ženklios investicijos, bet ir darbuotojų skaičiaus didėjimas visos grupės
mastu.

„Nuolat stipriname komandą– tiek Vilniuje, tiek Panevėžyje ir Outokumpu (Suomijoje).



Panevėžyje veiklą plečiančios „Arginta Engineering“ apyvarta pernai
augo beveik dvigubai: panašius rezultatus prognozuoja ir 2022 m.

Planuojame, kad jau šių metų pabaigoje gamyklų bendras personalo skaičius peržengs 400
žmonių ribą. Neabejojame, kad ateityje gamyklas papildys dar daugiau patyrusių įvairių
sričių specialistų – konstruktorių, automatikų, programinių staklių operatorių, suvirintojų,
šaltkalvių ir kt.“, – sako „Arginta Engineering“ vadovas.


